
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с. Брейтово

10.09.2024 № 93

О внесении изменений в муниципальные задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнения работ) на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годы

В соответствие с Положением о формировании и финансовом обеспечении 
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, 
утвержденным постановлением администрации Брейтовского 
муниципального района от 29.02.2016 № 98 «О формировании 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнения 
работ) и финансовом обеспечении его выполнения», в целях повышения 
эффективности расходования бюджетных средств, повышения качества 
предоставления муниципальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и плановый 
период 2025-2026 годы в ТИС ЕИИС УБП «Электронный бюджет ЯО» 
следующим образовательным учреждениям:
- Муниципальное общеобразовательное учреждение Брейтовская 
средняя общеобразовательная школа,
- Муниципальное общеобразовательное учреждение Прозоровская 
средняя общеобразовательная школа,
- Муниципальное общеобразовательное учреждение Покрово-Ситская 
средняя общеобразовательная школа,
- Муниципальное общеобразовательное учреждение Гореловская 
основная общеобразовательная школа,
- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад «Улыбка»,
- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад «Колокольчик»,
- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного



образования Центр дополнительного образования детей.
2.К онтроль за  исполнением  приказа возложить на Гармашову Ольгу 
Петровну, ведущего специалиста Отдел :о братова \ i и я.

Начальник Отдела образования

С приказом ознакомлена

Е.В.Смирнова 

О.П.Гармашова


